

**Selskabet af juni 2010 ApS**

**Hans Hartvig Seedorffs Stræde 16A, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 33 03 37 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Peter Bjertrup Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af juni 2010 ApS Hans Hartvig Seedorffs Stræde 16A 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 33 03 37 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bent Larsen Preben Riis Wildau
<b>Direktion</b>	Bent Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Novus Precision Ltd., Kina

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive handel med badeværelsesudstyr, herunder import.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923 t.kr. mod 4.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.462 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år.

Selskabet har pr. 1. august 2020 frasolgt alle rettigheder til Qtoo produktkonceptet samt datterselskabet Novus Precision Ltd., Kina. Ledelsen forventer at dette vil sikre positiv drift de kommende år. Selskabet forventes likvideret når transaktionen er endeligt afviklet.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.922.961</b>	<b>4.177</b>
2 Personaleomkostninger	-2.906.805	-3.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.405	-176
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.249</b>	<b>485</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.371.677	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-246.477	-316
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.826.403</b>	<b>172</b>
3 Skat af årets resultat	364.000	250
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.462.403</b>	<b>422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	422
Disponeret fra overført resultat	-1.462.403	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.462.403</b>	<b>422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Patenter og licenser	266.155	87
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.155</u>	<u>87</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.696	334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.696</u>	<u>334</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	988.553	2.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.553</u>	<u>2.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.423.404</u></b>	<b><u>2.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.416.137	8.118
Varebeholdninger i alt	<u>8.416.137</u>	<u>8.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.484.735	2.113
Udskudte skatteaktiver	614.000	250
Andre tilgodehavender	82.214	215
Periodeafgrænsningsposter	199.969	113
Tilgodehavender i alt	<u>2.380.918</u>	<u>2.691</u>
Likvide beholdninger	<u>161.982</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.959.037</u></b>	<b><u>10.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.382.441</u></b>	<b><u>13.650</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.242.484	2.242
Overført resultat	-2.174.522	-712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.962</u></b>	<b><u>1.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	62.292	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.050.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.112.292</u>	<u>2.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.449.531	5.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200.269	3.830
Anden gæld	552.387	1.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.202.187</u>	<u>10.120</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.314.479</u></b>	<b><u>12.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.382.441</u></b>	<b><u>13.650</u></b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.242.484	-712.119	1.530.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.462.403	-1.462.403
	<b>2.242.484</b>	<b>-2.174.522</b>	<b>67.962</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året vedrører advokatomkostninger af engangskaraktter med 383.515 kr.

	2019 kr.	2018 t.kr.
	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.775.091	3.298
Pensioner	74.160	73
Andre omkostninger til social sikring	57.554	145
	<b>2.906.805</b>	<b>3.516</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 5
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-364.000	-250
	<b>-364.000</b>	<b>-250</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	246.477	316
	<b>246.477</b>	<b>316</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Patenter og licenser</b>		
Kostpris primo	87.125	0
Tilgang i årets løb	219.602	87
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>306.727</b>	<b>87</b>
Årets af-/nedskrivninger	-40.572	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-40.572</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>266.155</b>	<b>87</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	571.744	169
Tilgang i årets løb	19.282	411
Afgang i årets løb	-48.341	-8
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>542.685</b>	<b>572</b>
Af- og nedskrivninger primo	-238.497	-76
Årets af-/nedskrivninger	-183.833	-162
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	48.341	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-373.989</b>	<b>-238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.696</b>	<b>334</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.360.230	2.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.360.230</b>	<b>2.360</b>
Årets nedskrivning af kapitalandele	-1.371.677	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.371.677</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>988.553</b>	<b>2.360</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Novus Precision Ltd., Kina	100 %	972.173	395.681

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.446 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.416 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.485 t.kr.
Driftsmidler	169 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser med en restsaldo på 359 t.kr. Restløbetiden udgør 25 måneder pr. 31. december 2019.

Selskabet har stillet virksomhedspant i selskabets aktiver som omfatter driftsmidler, varelager og simple fordringer. Virksomhedspanten udgør 4 mio. kr. pr. 31. december 2019.